
第八号様式（第六条第三項）

  （その一）

  単位：円、％

月 日 条例別表 整理 受 支出 あん分率 払 残
 の項目名 番号 Ａ Ｂ Ａ×Ｂ

4 3 資料購入費 1 地方財政３月号購読料 1,540 100% 1,540 -1,540

4 3 事務費 2 コピー機リース代４月分 36,300 100% 36,300 -37,840

4 5 広報費 3 ホームページ管理料３月分 8,030 100% 8,030 -45,870

4 15 広報費 4 議員紹介ページ修正 3,630 100% 3,630 -49,500

4 15 事務費 5 コピーチャージ料 54,795 100% 54,795 -104,295

4 15 資料購入費 6 新聞農民購読料１年分 8,620 100% 8,620 -112,915

4 22 政務活動費収入 600,000 487,085

4 22 資料購入費 7
商工新聞・月間民商購読料
１年分

9,600 100% 9,600 477,485

4 22 事務費 8 プリンターインク購入 1,910 100% 1,910 475,575

9 欠番

4 24 資料購入費 10
読売新聞セット購読料４月
分

4,400 100% 4,400 471,175

4 24 資料購入費 11 千葉日報購読料４月分 3,600 100% 3,600 467,575

4 24 事務費 12
朱肉、スタンプ台、USBケー
ブル購入

2,330 100% 2,330 465,245

4 24 事務費 13 A4コピー用紙10箱購入 24,970 100% 24,970 440,275

5 2 調査研究費 13-2 上野～盛岡間新幹線往復 29,600 100% 29,600 410,675

5 7 事務費 14 コピー機リース代５月分 36,300 100% 36,300 374,375

5 7 広報費 15 議会報告発送４１通 3,444 100% 3,444 370,931

5 9 資料購入費 16 地方財政４月号購読料 1,650 100% 1,650 369,281

5 14 事務費 17
コピーチャージ料、コピー用
紙５箱購入

61,421 100% 61,421 307,860

5 14 広報費 18 ホームページ管理料４月分 8,030 100% 8,030 299,830

5 21 事務費 18-2
レポートパッド、クリアホル
ダー等購入

10,193 100% 10,193 289,637

5 22 資料購入費 19 千葉日報購読料５月分 3,600 100% 3,600 286,037

5 24 資料購入費 20
読売新聞セット購読料５月
分

4,400 100% 4,400 281,637

政　務　活　動　費　出　納　簿（時系列整理用）　　　　

摘 要

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 1
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5 27 調査研究費 21
ＪＲ盛岡駅から岩手県庁ま
でのタクシー利用

1,100 100% 1,100 280,537

22 欠番

6 3 事務費 23 コピー機リース代６月分 36,300 100% 36,300 244,237

6 11 資料購入費 24
「くらしに役立つ制度のあら
まし」購入、送料

4,500 100% 4,500 239,737

6 11 事務費 25 コピーチャージ料 53,928 100% 53,928 185,809

6 12 資料購入費 26 地方財政５月号購読料 1,650 100% 1,650 184,159

6 19 事務費 27 ノート、出金伝票等購入 4,456 100% 4,456 179,703

6 19 広報費 28 ホームページ管理料５月分 8,030 100% 8,030 171,673

6 19 事務費 29 A4コピー用紙10箱購入 24,970 100% 24,970 146,703

6 24 資料購入費 30 千葉日報購読料６月分 3,600 100% 3,600 143,103

6 24 資料購入費 31
読売新聞セット購読料６月
分

4,400 100% 4,400 138,703

6 24 広報費 32
６月議会お知らせビラ１６９
００枚作成

58,740 100% 58,740 79,963

7 3 事務費 33 シュレッダーリース代１年分 11,748 100% 11,748 68,215

7 3 事務費 34 コピー機リース代７月分 36,300 100% 36,300 31,915

7 9 資料購入費 35 地方財政６月号購読料 1,650 100% 1,650 30,265

7 16 事務費 36 コピーチャージ料 55,635 100% 55,635 -25,370

7 16 研修費 37
２０２４全国地方議員社会
保障研修会参加

40,000 100% 40,000 -65,370

7 16 資料購入費 38 「住民と自治」購読料１年分 9,600 100% 9,600 -74,970

7 16 資料購入費 39
社会保障誌２０２４年度購
読料

3,992 100% 3,992 -78,962

7 16 資料購入費 40 新婦人新聞購読料１年分 7,052 100% 7,052 -86,014

7 16 広報費 41 ホームページ管理料６月分 8,030 100% 8,030 -94,044

7 19 事務費 42 ボールペン、替え芯等購入 9,448 100% 9,448 -103,492

7 19 資料購入費 43 千葉日報購読料７月分 3,600 100% 3,600 -107,092

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理
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7 22 政務活動費収入 600,000 492,908

7 24 資料購入費 44
読売新聞セット購読料７月
分

4,400 100% 4,400 488,508

8 2 広報費 45 ホームページ管理料７月分 8,030 100% 8,030 480,478

8 5 事務費 46 コピー機リース代８月分 36,300 100% 36,300 444,178

8 7 広報費 47 議会報告発送４１通 3,444 100% 3,444 440,734

8 9 資料購入費 48 地方財政７月号購読料 1,650 100% 1,650 439,084

8 19 事務費 49 コピーチャージ料 75,526 100% 75,526 363,558

8 19 資料購入費 50
障全協新聞２０２４年度購
読料

2,000 100% 2,000 361,558

51 欠番

8 23 資料購入費 52
読売新聞セット購読料８月
分

4,400 100% 4,400 357,158

8 23 資料購入費 53 千葉日報購読料８月分 3,600 100% 3,600 353,558

9 3 事務費 54 コピー機リース代９月分 36,300 100% 36,300 317,258

9 4 資料購入費 55
「ノー消費税」誌購読料１年
分

2,152 100% 2,152 315,106

9 4 事務費 56 A4コピー用紙10箱購入 24,970 100% 24,970 290,136

9 9 事務費 57 コピーチャージ料 58,319 100% 58,319 231,817

9 9 広報費 58 ホームページ管理料８月分 8,030 100% 8,030 223,787

9 11 広報費 59
９月議会お知らせビラ１６９
００枚作成

58,740 100% 58,740 165,047

9 11 資料購入費 60 地方財政８月号購読料 1,650 100% 1,650 163,397

9 20 事務費 61 USBメモリ購入 3,350 100% 3,350 160,047

9 20 広報費 62 ドメイン名更新 7,480 100% 7,480 152,567

9 24 資料購入費 63
読売新聞セット購読料９月
分

4,400 100% 4,400 148,167

9 24 事務費 64 プリンターインク購入 1,910 100% 1,910 146,257

9 25 資料購入費 65
新日本医師協会機関紙購
読料１年分

5,152 100% 5,152 141,105

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理
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9 25 資料購入費 66 千葉日報購読料９月分 3,600 100% 3,600 137,505

10 2 資料購入費 67
平和新聞、平和運動誌購読
料３か月分

2,877 100% 2,877 134,628

10 3 事務費 68 コピー機リース代１０月分 36,300 100% 36,300 98,328

10 10 資料購入費 69 地方財政９月号購読料 1,650 100% 1,650 96,678

10 16 事務費 70 コピーチャージ料 56,227 100% 56,227 40,451

10 16 広報費 71 ホームページ管理料９月分 8,030 100% 8,030 32,421

10 16 広報費 72
ホームページホスティング１
２か月契約料

39,204 100% 39,204 -6,783

10 16 広報費 73
議会報告動画作成用ピンマ
イク購入

3,580 100% 3,580 -10,363

10 22 政務活動費収入 600,000 589,637

10 23 事務費 74 封筒、蛍光ペン等購入 14,856 100% 14,856 574,781

10 24 資料購入費 75
読売新聞セット購読料１０月
分

4,400 100% 4,400 570,381

11 5 事務費 76 コピー機リース代１１月分 36,300 100% 36,300 534,081

11 11 資料購入費 77 千葉日報購読料１０月分 3,600 100% 3,600 530,481

11 11 事務費 78
コピーチャージ料１０月分、
A３用紙１箱購入

64,517 100% 64,517 465,964

11 11 広報費 79
ホームページ管理料１０月
分

8,030 100% 8,030 457,934

11 12 資料購入費 80 地方財政１０月号購読料 1,650 100% 1,650 456,284

11 19 広報費 81
１２月議会お知らせビラ１６
９００枚作成

59,400 100% 59,400 396,884

11 21 事務費 82
ブックエンド、仕切りラック購
入

8,032 100% 8,032 388,852

11 22 資料購入費 83
「２０２４指針で知る千葉県」
購入

700 100% 700 388,152

11 22 資料購入費 84 千葉日報購読料１１月分 3,600 100% 3,600 384,552

11 22 資料購入費 85
読売新聞セット購読料１１月
分

4,400 100% 4,400 380,152

11 22 資料作成費 86
一般質問時使用パネル作
成

50,160 100% 50,160 329,992

12 3 事務費 87 コピー機リース代１２月分 36,300 100% 36,300 293,692

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理
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12 12 資料購入費 88
2024年版千葉の保育運動
資料集購入

2,000 100% 2,000 291,692

12 12 資料購入費 89 地方財政11月号購読料 1,650 100% 1,650 290,042

12 13 事務費 90 コピーチャージ料11月分 66,589 100% 66,589 223,453

12 13 広報費 91 ホームページ管理料11月分 8,030 100% 8,030 215,423

12 17 資料購入費 92
読売新聞セット購読料12月
分

4,400 100% 4,400 211,023

12 20 資料購入費 93
日本教育新聞2024年12月
～2025年３月分購読料

11,000 100% 11,000 200,023

12 20 資料購入費 94
平和新聞、平和運動誌2024
年10月～2024年12月購読
料

2,877 100% 2,877 197,146

12 20 事務費 95 A５ノート、ホッチキス購入 4,356 100% 4,356 192,790

12 20 資料購入費 96 ちば日報購読料１２月分 3,600 100% 3,600 189,190

1 6 事務費 97 コピー機リース代１月分 36,300 100% 36,300 152,890

1 6 資料購入費 98 地方財政１２月号購読料 1,650 100% 1,650 151,240

1 10 資料購入費 99
生活と健康を守る新聞2024
年1月～2024年12月購読料

7,200 100% 7,200 144,040

1 15 広報費 100 ホームページ修正 55,550 100% 55,550 88,490

1 15 広報費 101 ホームページ管理料12月分 8,030 100% 8,030 80,460

1 22 県議団政務活動費 600,000 680,460

1 22 資料購入費 102
国保新聞令和7年1月10日
～令和7年3月20日購読料

1,530 100% 1,530 678,930

1 22 資料購入費 103 ちば日報購読料1月分 3,600 100% 3,600 675,330

1 24 資料購入費 104
読売新聞セット購読料1月
分

4,800 100% 4,800 670,530

2 3 事務費 105 コピー機リース代２月分 36,300 100% 36,300 634,230

2 5 広報費 106 議会報告増す刷り15000枚 64,900 100% 64,900 569,330

2 7 資料購入費 107
学習の友2024年1月号～12
月号+別冊2回分購読料

7,700 100% 7,700 561,630

2 13 広報費 108 ホームページ管理料1月分 8,030 100% 8,030 553,600

2 13 事務費 109
コピーチャージ料、コピー用
紙２箱購入

103,503 100% 103,503 450,097

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理
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2 14 資料購入費 110 地方財政1月号購読料 1,650 100% 1,650 448,447

2 21 資料購入費 111
読売新聞セット購読料2月
分

4,800 100% 4,800 443,647

2 21 人件費 112 会派雇用事務局給与２月分 162,740 90% 146,466 297,181

2 26 事務費 113
ボールペン替え芯、プリン
ターインク購入

4,996 100% 4,996 292,185

3 3 事務費 114 コピー機リース代３月分 36,300 100% 36,300 255,885

3 14 広報費 115 ホームページ管理料２月分 8,030 100% 8,030 247,855

3 14 資料購入費 116
平和新聞、平和運動誌購読
料３か月分

2,877 100% 2,877 244,978

3 14 資料購入費 117 千葉日報購読料２月分 3,600 100% 3,600 241,378

3 17 資料購入費 118 原水協通信購読料２年分 6,110 100% 6,110 235,268

3 17 事務費 119 コピーチャージ料２月分 58,146 100% 58,146 177,122

3 18 広報費 120
議会報告増す刷り計３０００
０枚

129,800 100% 129,800 47,322

3 21 人件費 121
会派雇用事務局員給与３月
分

52,580 90% 47,322 0

2,400,000 2,400,000 0合　　　計

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理

 番号と一致させるようにしてください。 6


